bre prochain. Les bureaux de la commission

électorale nationale indépendante (Ceni)
vont, ainsi, recevoir les dossiers des candi-
dats nationaux, à compter de ce lundi et
jusqu’au 15 juillet prochain, a déclaré le
président de la Ceni, Dénis Kadima. 

Cent-soixante et onze (171) bureaux de

réception et de traitement des candidatures
seront ouverts à travers le pays de 8h à
16h30, a-t-il ajouté. La décision ne concerne
pas les territoires de Masisi et Rutshuru,
occupés par les rebelles du M23 (mouvement
du 23 mars) dans l’Est.